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Offenes nds. Landesschwimmfest 2019 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung
Behinderten Sportverband Niedersachsen e.V. / SG Lehr te/Sehnde

 Vereine: Platzierungen
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 VSB 1980 Magdeburg 34 9 5 6 3 1
 MFZK-Schwerin 26 19 13 7 2
 TV Jahn Schneverdingen 15 9 5 2 3 1
 SV Möhnewelle 12 13 8 10 2 2 1
 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V10 6 10 2 2
 BSV Alfeld/Leine 10 3 5 4 7 3 4 1 2 2
 BSG Espelkamp 9 10 5 7 6 3 1
 PSV 90 Dessau e.V. 9 5 4 6 5 4 2
 RSG Langenhagen 6 1 1 1 1 1
 Alstersport e.V. 5 1 3 1
 HSV 96 Handicapsport 4 2 1 1 2 3 2
 VfL Wolfsburg 2 6 5 3 4 2 2
 SC Hellas Einbeck 1 5 2 1 1 1 1
 Reha- und Behindertensport Vechta e.V.1 1 1 2 1 1 2 1
 ASC Göttingen von 1846 2 1 2 2
 PSV Bielefeld 1 1 2 1 1
 Summe: 144 90 68 56 36 26 16 6 5 3
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Offenes nds. Landesschwimmfest 2019 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung
Behinderten Sportverband Niedersachsen e.V. / SG Lehr te/Sehnde

 Vereine: 
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 VSB 1980 Magdeburg 17 5 5 4 6 6 2 1 2 3
 VfL Wolfsburg 3 1 1 1 2
 MFZK-Schwerin 2 3 4 4 4 3 1 1 4 1
 TV Jahn Schneverdingen 2 3 6 1 2 1 3 2 1
 Alstersport e.V. 2 1 2 2 1 2
 SC Hellas Einbeck 1 5 1 1 1
 Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 4 5 1 2 4 1 3 2
 BSG Espelkamp 2 6 3 2 2 1 2
 RSG Langenhagen 1 2 2 1 1
 PSV 90 Dessau e.V. 1 2 2 3 2 1
 SV Möhnewelle 1 2 1 1 3 5 7 2 2
 BSV Alfeld/Leine 1 1 2 1 5 3
 Reha- und Behindertensport Vechta e.V. 2 1 1
 HSV 96 Handicapsport 1 2 1 3 1
 ASC Göttingen von 1846 1
 Summe: 27 25 28 25 25 26 21 21 18 18
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Offenes nds. Landesschwimmfest 2019 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung
Behinderten Sportverband Niedersachsen e.V. / SG Lehr te/Sehnde

 Personen: Platzierungen
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Abel, Pia  (2007,W)  PSV 90 Dessau e.V. 5
 Kirsch, Sophie  (2002,W)  MFZK-Schwerin 5
 Naumann, Marie  (2004,W)  MFZK-Schwerin 5
 Sopp, Mirza  (1971,W)  Alstersport e.V. 4
 Kroh, Charlotte  (2005,W)  TV Jahn Schneverdingen 3 1
 Slabon, Bente  (2009,W)  TV Jahn Schneverdingen 3 1
 John, Lina-Henriette  (1998,W)  VSB 1980 Magdeburg 3 1
 Gollnisch, Hannah  (2006,W)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V3 1
 Füllgraf, Friederike  (2010,W)  BSG Espelkamp 3
 Kükemück, Hannelore  (1952,W) BSV Alfeld/Leine 3
 Piontek, Steffi  (1985,W)  VSB 1980 Magdeburg 3
 Hoffmann, Leonie  (2003,W)  VSB 1980 Magdeburg 3
 Strobel, Greta  (2007,W)  VSB 1980 Magdeburg 3
 Steinike, Martina  (2009,W)  SV Möhnewelle 3
 Heidemann, Johanna  (1999,W)  BSG Espelkamp 2 4
 Zerbock, Malin  (2008,W)  SV Möhnewelle 2 3
 Glander, Skadi-Elisabeth  (2009,W) MFZK-Schwerin 2 1 1
 Behrens, Kira  (1996,W)  TV Jahn Schneverdingen 2 1 1
 Meyer, Carina  (1978,W)  BSV Alfeld/Leine 2 1
 Reinstein, Aileen  (2000,W)  VfL Wolfsburg 2
 Meinhold, Monika  (1965,W)  RSG Langenhagen 2
 Langrehr, Louisa Charlott  (2011,W) RSG Langenhagen 2
 Bauduin, Marie  (2003,W)  MFZK-Schwerin 1 4 1
 Schulz, Jamie-Jill  (2005,W)  VSB 1980 Magdeburg 1 4
 Markwort, Lani  (2010,W)  VSB 1980 Magdeburg 1 2
 Thun, Lotti  (2008,W)  MFZK-Schwerin 1 1 2 1
 Seval, Ece  (2003,W)  BSG Espelkamp 1 1 1 2
 Kirschbaum, Simin  (2001,W)  Alstersport e.V. 1 1 1
 Nachtigall, Laura  (2007,W)  SV Möhnewelle 4 1
 Strugala, Lucia  (2007,W)  MFZK-Schwerin 3 3
 Erk, Justine  (1993,W)  BSG Espelkamp 3
 Tzampasoglou, Naz  (2008,W)  BSG Espelkamp 1 1 1 2
 Prahst- Martinez, Mirjam  (1987,W) HSV 96 Handicapsport 1 1 1 1 2 1
 Braun, Eileen  (2002,W)  VfL Wolfsburg 1 1 1 1
 Wetzel, Christel  (1976,W)  BSV Alfeld/Leine 1 1
 Tödter, Joelle  (2008,W)  TV Jahn Schneverdingen 1 2 1
 Schade, Lea-Sabrina  (2002,W)  VfL Wolfsburg 2 1
 Graichen, Pia  (1991,W)  Alstersport e.V. 2 1
 Elbe, Sabrina  (1995,W)  Reha- und Behindertensport Vechta e.V. 1 2 1
 Heins, Aenne Frederike  (1983,W) TV Jahn Schneverdingen 1 2 1
 Schuh, Jessica  (1980,W)  BSV Alfeld/Leine 1 3 1
 Jakob, Jule  (2009,W)  VfL Wolfsburg 1
 Mitschke, Lena  (2000,W)  VfL Wolfsburg 1
 Kirchert, Sina  (1994,W)  BSV Alfeld/Leine 3 3
 Bringewatt, Cora  (2007,W)  BSG Espelkamp 3 1
 Drewes, Ilena  (2006,W)  SV Möhnewelle 2
 Klimpel, Jana  (1987,W)  VSB 1980 Magdeburg 1 3 1
 König, Isabel  (2002,W)  VfL Wolfsburg 1 2 1
 Kulitza, Janina  (1993,W)  PSV Bielefeld 1 1 2 1 1
 Mählmann, Johanna  (1993,W)  Reha- und Behindertensport Vechta e.V. 1 1
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Offenes nds. Landesschwimmfest 2019 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung
Behinderten Sportverband Niedersachsen e.V. / SG Lehr te/Sehnde

 Personen: Platzierungen
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Düwel, Janka  (1990,W)  BSV Alfeld/Leine 1
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Offenes nds. Landesschwimmfest 2019 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung
Behinderten Sportverband Niedersachsen e.V. / SG Lehr te/Sehnde

 Personen: Platzierungen
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Rentsch, Pascal  (2003,M)  VSB 1980 Magdeburg 6
 Richter, Dominik  (2006,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V6
 Kirsch, Frederic  (2004,M)  MFZK-Schwerin 5
 Natho, Christian  (1988,M)  VSB 1980 Magdeburg 5
 Petre, Michael  (2009,M)  MFZK-Schwerin 4 2
 Handelmann, Olaf  (1970,M)  HSV 96 Handicapsport 4
 Kroh, Matthias  (1968,M)  TV Jahn Schneverdingen 4
 Zerbock, Philipp  (2006,M)  SV Möhnewelle 3 3
 Seval, Kaan  (2010,M)  BSG Espelkamp 3
 Fritze, Stefan  (1989,M)  VSB 1980 Magdeburg 3
 Borsdorf, Peter  (1978,M)  VSB 1980 Magdeburg 3
 Konzack, Tim  (2004,M)  PSV 90 Dessau e.V. 2 3 1
 Ullmann, Iven Magnus  (2008,M)  MFZK-Schwerin 2 3
 Malok, Florian  (2005,M)  SV Möhnewelle 2 1 2 1
 Gasenzer, Stefan  (1989,M)  PSV 90 Dessau e.V. 2 1 1 1
 Kölle, Michael  (1990,M)  BSV Alfeld/Leine 2 1
 Gerstner, Ben  (2011,M)  TV Jahn Schneverdingen 2 1
 Brinkmeier, Lucas  (2004,M)  VSB 1980 Magdeburg 2 1
 Malok, Adrian  (2008,M)  SV Möhnewelle 2 1 2
 Jördens, Dietmar  (1946,M)  BSV Alfeld/Leine 2
 Müller, Jered  (2003,M)  SC Hellas Einbeck 1 5
 Fürtig, Max Leon  (2006,M)  MFZK-Schwerin 1 2 2
 Scheidt, Linus  (2010,M)  TV Jahn Schneverdingen 1 2
 Schubert, Viktor  (2003,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V1 1 1 1 2
 Böhme, Markus  (1972,M)  Reha- und Behindertensport Vechta e.V.1 1
 Beslic, Robin  (2005,M)  RSG Langenhagen 1 1
 Steinhoff, Johann  (2003,M)  VSB 1980 Magdeburg 1 2 3
 Figger, Björn  (1990,M)  BSV Alfeld/Leine 1 1 1 1 1 1
 Koch, Tim Suckrau  (2007,M)  RSG Langenhagen 1
 Preuß, Niklas  (2001,M)  VfL Wolfsburg 3 1 2
 Eckart, Yannick  (2003,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V2 3 1
 Meißner, Paul-Fynn  (2006,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V2 3
 Klußmann, Levi  (2005,M)  VfL Wolfsburg 2 1
 Frank, James  (2011,M)  TV Jahn Schneverdingen 2
 Winkelmann, Florian  (2005,M)  MFZK-Schwerin 1 3 1
 Tröh, Konstantin  (2008,M)  MFZK-Schwerin 1 2 2 1
 Pook, Chris  (1989,M)  VSB 1980 Magdeburg 1 2
 Gollnisch, Philipp  (2008,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V1 2
 Duckheim, Maximilian  (2010,M)  SV Möhnewelle 1 2
 Subat, Nio Andy  (2007,M)  MFZK-Schwerin 1 1 1 1
 Grote, Wilhelm  (1986,M)  BSG Espelkamp 1 1
 Harrings, Justin  (2001,M)  SV Möhnewelle 1 2
 Maul, Clemens  (2002,M)  PSV 90 Dessau e.V. 1 1 1 1 1
 Schuster, Patrick  (1989,M)  HSV 96 Handicapsport 1 1 1 1
 Frank, Dave  (2011,M)  TV Jahn Schneverdingen 3
 Halbfaß, Hendrik  (1997,M)  SC Hellas Einbeck 2 1
 Mazik, Markus  (1990,M)  SV Möhnewelle 1 2 1 1
 Bullert, Noah  (2010,M)  VSB 1980 Magdeburg 1 2
 Olek, Nick-Elyas  (2006,M)  BSG Espelkamp 1 1 2 1
 Peck, Felix  (2009,M)  SV Möhnewelle 1 1 1 2
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Offenes nds. Landesschwimmfest 2019 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung
Behinderten Sportverband Niedersachsen e.V. / SG Lehr te/Sehnde

 Personen: Platzierungen
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Martini, Jonas Eric  (2006,M)  PSV 90 Dessau e.V. 1 1
 Rittersen, Fabian-Elias  (2002,M) BSV Alfeld/Leine 1 2 1
 Pürsten, Ricardo-Joel  (2007,M)  BSG Espelkamp 1 1 2 1
 Kirchert, Kevin  (1994,M)  BSV Alfeld/Leine 1 1 1 1 1
 Schiffner, Anton  (2005,M)  PSV 90 Dessau e.V. 1 3
 Grimm, Rene  (1995,M)  RSG Langenhagen 1 1
 Werner, Tim  (2004,M)  PSV 90 Dessau e.V. 2 2
 Schönemann, Felix  (2004,M)  PSV 90 Dessau e.V. 2 1 1
 Lautenbach, Leon  (2003,M)  ASC Göttingen von 1846 1 1 1 2
 Langrehr, Julius Gaius  (2010,M)  RSG Langenhagen 1 1
 Fiebig, Finn Luca  (2001,M)  ASC Göttingen von 1846 1 1
 Bokelmann, Finn  (2008,M)  SC Hellas Einbeck 1 1 1
 Eichfeld, Jonas  (1990,M)  Reha- und Behindertensport Vechta e.V. 2
 Glatzel, Ronny  (1982,M)  BSV Alfeld/Leine 1
  Summe: 144 90 68 56 36 26 16 6 5 3
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Offenes nds. Landesschwimmfest 2019 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung
Behinderten Sportverband Niedersachsen e.V. / SG Lehr te/Sehnde

 Personen: 
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 John, Lina-Henriette  (1998,W)  VSB 1980 Magdeburg 3 1
 Piontek, Steffi  (1985,W)  VSB 1980 Magdeburg 3
 Behrens, Kira  (1996,W)  TV Jahn Schneverdingen 2 1 1
 Reinstein, Aileen  (2000,W)  VfL Wolfsburg 2
 Kirsch, Sophie  (2002,W)  MFZK-Schwerin 1 3 1
 Sopp, Mirza  (1971,W)  Alstersport e.V. 1 1 1 1
 Kirschbaum, Simin  (2001,W)  Alstersport e.V. 1 1 1
 Heidemann, Johanna  (1999,W)  BSG Espelkamp 2 4
 Hoffmann, Leonie  (2003,W)  VSB 1980 Magdeburg 2 1
 Kroh, Charlotte  (2005,W)  TV Jahn Schneverdingen 2 1 1
 Langrehr, Louisa Charlott  (2011,W) RSG Langenhagen 1 1
 Erk, Justine  (1993,W)  BSG Espelkamp 1 2
 Abel, Pia  (2007,W)  PSV 90 Dessau e.V. 1 1 1 1 1
 Meinhold, Monika  (1965,W)  RSG Langenhagen 1 1
 Bauduin, Marie  (2003,W)  MFZK-Schwerin 1 1
 Glander, Skadi-Elisabeth  (2009,W) MFZK-Schwerin 1 1
 Steinike, Martina  (2009,W)  SV Möhnewelle 1 1 1
 Slabon, Bente  (2009,W)  TV Jahn Schneverdingen 1 1 1
 Heins, Aenne Frederike  (1983,W) TV Jahn Schneverdingen 1 1
 Elbe, Sabrina  (1995,W)  Reha- und Behindertensport Vechta e.V. 2 1 1
 Strobel, Greta  (2007,W)  VSB 1980 Magdeburg 2 1
 Graichen, Pia  (1991,W)  Alstersport e.V. 2 1
 Markwort, Lani  (2010,W)  VSB 1980 Magdeburg 1 2
 Zerbock, Malin  (2008,W)  SV Möhnewelle 1 1 1
 Mitschke, Lena  (2000,W)  VfL Wolfsburg 1
 Prahst- Martinez, Mirjam  (1987,W) HSV 96 Handicapsport 2 1 3 1
 Naumann, Marie  (2004,W)  MFZK-Schwerin 2
 Kirchert, Sina  (1994,W)  BSV Alfeld/Leine 1 3 2
 Klimpel, Jana  (1987,W)  VSB 1980 Magdeburg 1 1 3
 Thun, Lotti  (2008,W)  MFZK-Schwerin 1 1
 Schuh, Jessica  (1980,W)  BSV Alfeld/Leine 1
 Gollnisch, Hannah  (2006,W)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 2
 Tzampasoglou, Naz  (2008,W)  BSG Espelkamp 1 1
 Strugala, Lucia  (2007,W)  MFZK-Schwerin 1
 Seval, Ece  (2003,W)  BSG Espelkamp 1
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Offenes nds. Landesschwimmfest 2019 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung
Behinderten Sportverband Niedersachsen e.V. / SG Lehr te/Sehnde

 Personen: 
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Rentsch, Pascal  (2003,M)  VSB 1980 Magdeburg 6
 Borsdorf, Peter  (1978,M)  VSB 1980 Magdeburg 3
 Müller, Jered  (2003,M)  SC Hellas Einbeck 1 5
 Natho, Christian  (1988,M)  VSB 1980 Magdeburg 1 1 1 1 1
 Steinhoff, Johann  (2003,M)  VSB 1980 Magdeburg 1 2 1 1 1
 Fritze, Stefan  (1989,M)  VSB 1980 Magdeburg 3
 Eckart, Yannick  (2003,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V2 3 1
 Richter, Dominik  (2006,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V1 2 2 1
 Gasenzer, Stefan  (1989,M)  PSV 90 Dessau e.V. 1 1 1
 Kirsch, Frederic  (2004,M)  MFZK-Schwerin 2 2 1
 Grote, Wilhelm  (1986,M)  BSG Espelkamp 1 1
 Pook, Chris  (1989,M)  VSB 1980 Magdeburg 1 1
 Brinkmeier, Lucas  (2004,M)  VSB 1980 Magdeburg 1 1 1
 Zerbock, Philipp  (2006,M)  SV Möhnewelle 1 1 1 3
 Mazik, Markus  (1990,M)  SV Möhnewelle 1 1
 Kölle, Michael  (1990,M)  BSV Alfeld/Leine 1 2
 Beslic, Robin  (2005,M)  RSG Langenhagen 1 1
 Konzack, Tim  (2004,M)  PSV 90 Dessau e.V. 1 2
 Seval, Kaan  (2010,M)  BSG Espelkamp 1 2
 Petre, Michael  (2009,M)  MFZK-Schwerin 1 1 1
 Meißner, Paul-Fynn  (2006,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 1 1 2
 Halbfaß, Hendrik  (1997,M)  SC Hellas Einbeck 1 1 1
 Kroh, Matthias  (1968,M)  TV Jahn Schneverdingen 1 1 1 1
 Frank, James  (2011,M)  TV Jahn Schneverdingen 1 1
 Malok, Florian  (2005,M)  SV Möhnewelle 1 1
 Schubert, Viktor  (2003,M)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V 2 1
 Harrings, Justin  (2001,M)  SV Möhnewelle 1 1 1
 Duckheim, Maximilian  (2010,M)  SV Möhnewelle 1 1 1
 Figger, Björn  (1990,M)  BSV Alfeld/Leine 1
 Preuß, Niklas  (2001,M)  VfL Wolfsburg 1 1
 Kirchert, Kevin  (1994,M)  BSV Alfeld/Leine 1
 Ullmann, Iven Magnus  (2008,M)  MFZK-Schwerin 2 1
 Bullert, Noah  (2010,M)  VSB 1980 Magdeburg 2
 Malok, Adrian  (2008,M)  SV Möhnewelle 1
 Klußmann, Levi  (2005,M)  VfL Wolfsburg 2
 Lautenbach, Leon  (2003,M)  ASC Göttingen von 1846 1
 Langrehr, Julius Gaius  (2010,M)  RSG Langenhagen 1
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Offenes nds. Landesschwimmfest 2019 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung
Behinderten Sportverband Niedersachsen e.V. / SG Lehr te/Sehnde

 Personen: 
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Mannschaft, 1.  (0,X)  VfL Wolfsburg 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  MFZK-Schwerin 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  Leipziger Beh.- und Reha-Sportverein e.V1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  SV Möhnewelle 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  MFZK-Schwerin 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  BSV Alfeld/Leine 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  TV Jahn Schneverdingen 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  TV Jahn Schneverdingen 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  BSG Espelkamp 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  HSV 96 Handicapsport 1
  Summe: 27 25 28 25 25 26 21 21 18 18
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